
Załącznik nr 1 do umowy 
SPECYFIKACJA TRAS PRZEJAZDU AUTOBUSU SZKOLNEGO 

Dowożenie dzieci do szkół na terenie Gminy Zator oraz ich odwożenie, w okresie od 01.09.2020r. do końca trwania zajęć lekcyjnych roku szkolnego 2020/2021,  
odbywa się wg następujących tras 

 
A) Dowożenie: autobus nr 1 - min. 48 osób (32,8 km) 

 

Miejscowość km czas 
1 Smolice Lipowa 0 7:02 
2 Smolice 3 7.07 
3 Rabusiowice 4 7.10 
4 Palczowice 4,8 7.12 
5 Morysina 5,3 7:15 
6 Zator - Szkoła 7,3 7:18 
7 Graboszyce  Myto 10,3 7:30 
8 Grodzisko PKP 11,8 7:33 
9 Grodzisko LKS 12,4 7:35 
10 Laskowa - szkoła 14,4 7:38 
11 Grodzisko LKS 16,4 7:40 
12 Graboszyce  Myto 18,5 7:43 
13 Graboszyce - Szkoła 20,2 7:50 
14 Rudze Dom -  Ludowy 23,2 8:20 
15 Rudze II 24,2 8:22 
16 Łowiczki II 

 
25,8 8:27 

17 Łowiczki I 27,8 8:32 
18 Łowiczki Szkoła 28,8 8:34 
19 Bugaj – ul. Graniczna 29,8 8:37 
20 Bugaj I 30,8 8:40 
21 Zator - Szkoła 32,8 8:42 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A’)Dowożenie: autobus nr 2 - min. 48 osób (27,7 km) 

 

Miejscowość km czas 

1 Grodzisko PKP 0 6:50 
2 Grodzisko LKS 0,5 6:53 
3 Rudze – Dom Ludowy 3,5 6:58 
4 Rudze II 4,5 7:01 
5 Łowiczki II 6,1 7:05 
6 Łowiczki I 8,5 7:09 
7 Łowiczki - Szkoła 9,5 7:11 
8 Bugaj – ul. Graniczna 11,0 7:14 
9 Bugaj I 12,0 7:17 
10 Zator - Szkoła 14,0 7:20 
11 Laskowa Zaskawie 16,0 7:30 
12 Laskowa Wiglowice 16,9 7:33 
13 Laskowa Szkoła 19,2 7:36 
14 Trzebieńczyce Sklep 20,2 7:40 
15 Grodzisko LKS 21,7 7:42 
16 Grodzisko PKP 22,2 7:45 
17 Zator - Szkoła 27,7 7:52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do umowy 
SPECYFIKACJA TRAS PRZEJAZDU AUTOBUSU SZKOLNEGO 

Dowożenie dzieci do szkół na terenie Gminy Zator oraz ich odwożenie, w okresie od 01.09.2020r. do końca trwania zajęć lekcyjnych roku szkolnego 2020/2021,  
odbywa się wg następujących tras 

B) Odwożenie: autobus nr 3 - min. 30 osób (40,4 km) 
 

Miejscowość km czas 
1 Zator – Szkoła 0,0 12:40 
2 Morysina 2,0 12:43 
3 Palczowice 2,5 12:45 
4 Rabusiowice 3,7 12:47 
5 Smolice 4,7 12:50 
6 Smolice – Lipowa 7,7 12:55 
7 Zator - Szkoła 17,7 13:10 
8 Laskowa- Zaskawie 19,7 13:17 
9 Laskowa Wiglowice 20,6 13:23 
10 Laskowa Szkoła 22,9 13:25 
11 Grodzisko LKS 24,9 13.27 
12 Zator – Szkoła 29,9 14:30  
 13 Bugaj I 31,9 14:33 
14 Bugaj – ul. Graniczna 32,9 14:35 
15 Łowiczki   Szkoła  33,9 14:38 
16 Łowiczki  I 35,9 14:40 
17 Łowiczki II 37,9 14:43 
18 Rudze II 38,9 14:50 
19 Rudze – Dom Ludowy 40,4 14:52 

 

Liczba kilometrów dziennie: 163,4 km 
 
Godziny podane przy nazwach miejscowości oznaczają godzinę odjazdu autobusu 
z przystanku.  
Przy ustalaniu godzin odjazdu założono średnią prędkość autobusu na ok. 35 km/godz. 
Łączna długość dziennej trasy dowozu i odwozu wykazanej w pkt A, A’, B i C (razem) 

wynosi  163,4 km 
 

UWAGA: Przy kalkulacji ceny za 1 km należy uwzględnić koszt opiekunów oraz fakt, 
że Zamawiający nie pokrywa kosztu dojazdu autobusu do przystanku początkowego i 
powrotu z przystanku końcowego, ani kosztów postoju autobusu pomiędzy dowozem i 
odwozem uczniów. 
 

 

 

C) Odwożenie: autobus nr 1 - min. 48 osób (62,5 km) 
 

Miejscowość km czas 
1 Zator – Szkoła 0,0 13:45 
2 Bugaj I 2,0 13:48 
3 Bugaj – ul. Graniczna 3,0 13:50 

4 Łowiczki   Szkoła  4,0 13:55 

5 Łowiczki  I 6,0 13:57 
6 Łowiczki II 8,4 14:00 
7 Rudze – Dom Ludowy 10,5 14:02 
8 Graboszyce – Szkoła 13,5 14:25 
9 Graboszyce – Myto 14,5 14:27 
10 Grodzisko (LKS)  16,5 14:30 
11 Laskowa – Szkoła 19,0 14:35 
12 Grodzisko (LKS)  21,5 14:40 
13 Grodzisko (PKP) 22,0 14:44 
14 Graboszyce - Myto 23,5 14:46 
15 Zator – Szkoła 27,5 14:55 
16 Laskowa Zaskawie 29,5 15:00 
17 Laskowa Wiglowice 30,4 15:05 
18 Morysina 31.4 15:07 
19 Palczowice 32,4 15:10 
20 Rabusiowice 34,9 15:15 
21 Smolice 35,9 15:18 
22 Lipowa 39,4 15:25 
23 Zator – Szkoła 46,9 15:40 
24 Bugaj I 48,9 15:42 
25 Bugaj – ul. Graniczna 50,4 15:45 
26 Łowiczki Szkoła 51,3 15:47 

27 Łowiczki I 52,4 15:49 

28 Łowiczki II  53,4 15:51 

29 Dom Ludowy Rudze 56,0 15:55 

30 Grodzisko PKP 59,5 16:05 

31 Trzebieńczyce sklep 61,5 16:10 

32 Laskowa Szkoła 62,5 16:15 

 


